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Halaman 1 dari 1

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S2 Magister Ilmu Hukum Jenis Kelas : B2
Matakuliah : MHKN-6103 - Politik Hukum Pidana Kelas Kuliah : 2CBek
Dosen : Erwin Owan hermansyah, Dr. SH, MH
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202220251009 - Abdul Musyfiq Al Aytami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202220251023 - Adjie Akbar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202220251028 - Afnan Rifai Sulistyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202220251006 - Bambang Harianto Ginting   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202220251010 - Christian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202220251011 - Dede Amirudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202220251019 - Dewi Puspita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202220251008 - Dhimas Bagus Sadewo   X   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
9 202220251007 - Dzaky Perdana Dharmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202220251020 - Esty Dwiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202220251033 - Ferdinansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202220251021 - Luqmanul Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202220251015 - Rika Sandria Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202220251004 - Rizky Muhammad Nur   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 79
15 202220251037 - Robin Riduan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202220251029 - Ronny Perdana Manulang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202220251026 - Samsudin Latuconsina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202220251024 - Samsudin Nurseha,sh.   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202220251032 - Tasya Adinda Stephanie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202220251027 - Timothy Pangihutan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202220251012 - Wisnu Wardana Kusuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Magister Ilmu Hukum

Erwin Owan hermansyah, Dr. SH, MH Dr. Lusia Sulastri, S.H., M.H.



Program Studi : S2 Magister Ilmu Hukum Jenis Kelas : B2
Matakuliah : MHKN-6103 - Politik Hukum Pidana Kelas Kuliah : 2CBek

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202220251004 - RIZKY MUHAMMAD NUR 79 87.00 0.00 100.00 54.00 D
2 202220251006 - BAMBANG HARIANTO GINTING 100 88.00 91.00 100.00 92.80 A
3 202220251007 - DZAKY PERDANA DHARMAWAN 100 90.00 90.00 100.00 93.00 A
4 202220251008 - DHIMAS BAGUS SADEWO 79 0.00 0.00 100.00 27.90 E
5 202220251009 - ABDUL MUSYFIQ AL AYTAMI 100 95.00 91.00 100.00 94.90 A
6 202220251010 - CHRISTIAN 100 92.00 90.00 100.00 93.60 A
7 202220251011 - DEDE AMIRUDIN 100 94.00 95.00 100.00 96.20 A
8 202220251012 - WISNU WARDANA KUSUMA 100 95.00 94.00 100.00 96.10 A
9 202220251015 - RIKA SANDRIA PUTRI 100 95.00 96.00 100.00 96.90 A

10 202220251019 - DEWI PUSPITA SARI 100 89.00 96.00 100.00 95.10 A
11 202220251020 - ESTY DWIYANTI 100 88.00 88.00 100.00 91.60 A
12 202220251021 - LUQMANUL HAKIM 100 90.00 96.00 100.00 95.40 A
13 202220251023 - ADJIE AKBAR 100 89.00 88.00 100.00 91.90 A
14 202220251024 - SAMSUDIN NURSEHA,SH. 100 88.00 87.00 100.00 91.20 A
15 202220251026 - SAMSUDIN LATUCONSINA 100 91.00 89.00 100.00 92.90 A
16 202220251027 - TIMOTHY PANGIHUTAN 100 90.00 89.00 100.00 92.60 A
17 202220251028 - AFNAN RIFAI SULISTYO 100 88.00 88.00 100.00 91.60 A
18 202220251029 - RONNY PERDANA MANULANG 100 89.00 89.00 100.00 92.30 A
19 202220251032 - TASYA ADINDA STEPHANIE 100 86.00 92.00 100.00 92.60 A
20 202220251033 - FERDINANSYAH 100 88.00 88.00 100.00 91.60 A
21 202220251037 - ROBIN RIDUAN 100 89.00 90.00 100.00 92.70 A


